[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

          04.09.2023                                                                                 №  1068
О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского муниципального

округа № 107 от 26.01.2023
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", ст.38 Устава Чагодощенского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 г. № 107 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чагодощенского округа» следующие изменения:

1.1.  Пункт 24 раздела V Приложения № 1 «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чагодощенского муниципального округа» к постановлению администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 г. № 107 дополнить абзацем следующего содержания:

"Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

        По поручению Главы округа,

первый заместитель Главы округа                                 И.Ю. Зорикова